
Internazionali SX Rd 1 SXJ - Prove Libere

Laptimes

Lap LaptimeTimestamp LaptimeLap LaptimeLapTimestamp Timestamp

1 - 19 - ZANOTTI A. - KTM

54.1871 15:34:00.114

02:11.6212 15:36:11.735

51.8423 15:37:03.577

52.8174 15:37:56.394

50.6895 15:38:47.083

52.1746 15:39:39.257

58.8677 15:40:38.124

2 - 50 - LUGANA P. - KTM

55.7221 15:34:02.945

54.1912 15:34:57.136

53.2463 15:35:50.382

57.1694 15:36:47.551

57.3745 15:37:44.925

54.2096 15:38:39.134

02:00.4197 15:40:39.553

51.5928 15:41:31.145

3 - 16 - ZANARDELLI A. - KTM

01:02.8121 15:34:20.304

56.7882 15:35:17.092

01:49.7073 15:37:06.799

56.5454 15:38:03.344

51.7935 15:38:55.137

53.8836 15:39:49.020

56.5917 15:40:45.611

58.0238 15:41:43.634

4 - 232 - CAPUZZO M. - Husqvarna

58.1321 15:34:16.320

54.9282 15:35:11.248

53.6373 15:36:04.885

54.6934 15:36:59.578

51.8655 15:37:51.443

52.5886 15:38:44.031

01:02.3037 15:39:46.334

01:05.6138 15:40:51.947

01:01.7169 15:41:53.663

5 - 110 - PUCCINELLI M. - Husqvarna

56.8681 15:34:12.679

52.0682 15:35:04.747

52.3393 15:35:57.086

55.1904 15:36:52.276

55.4335 15:37:47.709

53.9306 15:38:41.639

53.1787 15:39:34.817

01:02.5258 15:40:37.342

57.1569 15:41:34.498

6 - 114 - FOLLI N. - KTM

59.0401 15:34:19.088

55.7012 15:35:14.789

54.5173 15:36:09.306

53.9924 15:37:03.298

55.0145 15:37:58.312

54.0806 15:38:52.392

53.1227 15:39:45.514

55.1628 15:40:40.676

54.8489 15:41:35.524

7 - 75 - BARCELLA A. - Suzuki

58.6741 15:34:13.606

55.8682 15:35:09.474

55.0353 15:36:04.509

55.7264 15:37:00.235

54.0215 15:37:54.256

53.3986 15:38:47.654

56.6907 15:39:44.344

58.1878 15:40:42.531

55.9099 15:41:38.440

8 - 313 - RIGO E. - KTM

58.1831 15:34:28.906

57.4192 15:35:26.325

56.6693 15:36:22.994

54.2254 15:37:17.219

54.9185 15:38:12.137

54.7406 15:39:06.877

01:02.5977 15:40:09.474

54.0928 15:41:03.566

9 - 23 - SARASSO T. - KTM

01:02.8421 15:34:17.009

56.7122 15:35:13.721

56.7803 15:36:10.501

55.5464 15:37:06.047

54.4955 15:38:00.542

54.8016 15:38:55.343

56.0017 15:39:51.344

55.8428 15:40:47.186

59.0519 15:41:46.237

10 - 66 - NEBBIA G. - KTM

59.3801 15:34:15.555

55.3902 15:35:10.945

55.8353 15:36:06.780

55.1114 15:37:01.891

55.5415 15:37:57.432

55.9796 15:38:53.411

54.9337 15:39:48.344

56.0278 15:40:44.371

01:02.6409 15:41:47.011

Fastest lap: 50.689 
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Laptimes

Lap LaptimeTimestamp LaptimeLap LaptimeLapTimestamp Timestamp

11 - 412 - PINTOSSI D. - KTM

59.1031 15:34:27.035

01:00.6702 15:35:27.705

57.3203 15:36:25.025

57.4214 15:37:22.446

59.6755 15:38:22.121

56.4196 15:39:18.540

59.0797 15:40:17.619

58.6618 15:41:16.280

12 - 60 - CRIPPA S. - KTM

01:01.6561 15:34:24.636

58.7692 15:35:23.405

59.0723 15:36:22.477

58.8014 15:37:21.278

58.5125 15:38:19.790

57.6596 15:39:17.449

57.5597 15:40:15.008

57.5738 15:41:12.581

13 - 747 - LA VECCHIA G. - Honda

01:02.5251 15:34:37.265

01:00.9642 15:35:38.229

01:01.8843 15:36:40.113

01:01.2074 15:37:41.320

59.7865 15:38:41.106

01:00.0086 15:39:41.114

58.4047 15:40:39.518

57.7978 15:41:37.315

Fastest lap: 50.689 

2/2Padova, sabato 12 luglio 2014© Weer


